Combustible Líquido, OPDH y Petróleo Crudo

I. Ítem 1 – Lambayeque, San Martín, Amazonas, Piura, Tumbes y Loreto: Fiscalización de los agentes 
que realizan actividades de transporte terrestre de Combustible Líquido, OPDH y Petróleo Crudo.

Valor estimado: - S/ 1,061,642.04 (Un millón sesenta y un mil seiscientos cuarenta y dos con 
04/100 soles).

1. Postor: EVZO ASOCIADOS S.A.C. 

A. SOBRE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS

Documento Cumple /No Cumple
a) Declaración Jurada de datos del postor y 

facultades de representación, según 
Anexo N° 1.
De ser el caso, de actuar bajo 
representación, deberá adjuntarse a

[...]

Fiscalización de los agentes que realizan actividades de transporte 
terrestre de Combustible Líquido, OPDH y Petróleo Crudo.

II. Ítem 4 – Arequipa, Tacna y Moquegua: Fiscalización de los agentes que realizan actividades de 
transporte terrestre de Combustible Líquido, OPDH y Petróleo Crudo.

Valor estimado: - S/ 845,304.42 (Ochocientos cuarenta y cinco mil trescientos cuatro con 42/100 
soles).

1. Postor: GRUPO SERMINCO S.A.C.

A. SOBRE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS

Documento Cumple /No Cumple
Declaración Jurada de datos del postor y 
facultades de representación, según Anexo 
N° 1.

De ser el caso, de actuar bajo 
representación, deberá adjuntarse a